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Styrelsen för Landskrona Boll -o Idrottssällskap får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023. 
  
  

Förvaltningsberättelse 
  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
 
  
Information om verksamheten 
Landskrona BoIS, org. 844000 - 2098 är en medlemsägd fotbollsförening som bedriver 
fotbollsverksamhet med både elit- och breddfokus. Föreningen bildades den 7 februari 1915 och har sitt 
säte i Landskrona. Landskrona BoIS har, som ideell förening, inget vinstsyfte utan alla medel skall gå till 
att förbättra och förädla föreningen och dess verksamhet.  

Med fotbollen som verktyg vill föreningen bidra till lokalsamhället och vara en positiv kraft för 
Landskrona och dess invånare. 

Föreningen har ett helägt dotterbolag, Landskrona Idrottsplats Kansli AB, LIKAB, som är under 
likvidation. Föreningen äger 299 aktier i LA School of Sports. 

Föreningen har sitt säte i Landskrona 
 
 
Medlemmar 
Antalet medlemmar i föreningen uppgick vid årets slut till 1 215 st (1 294 st). Det kan noteras att antalet 
aktiva medlemmar ökar men att antalet passiva medlemmar har minskat något. 
  
 
Fotboll Dam 
 
Våra damer gick in i en ny tillvaro, i division 3, efter det överlägsna serieavancemanget. Med nye 
huvudtränaren, Henrik Albertsson vid rodret var det på många vis ett helt nytt randigt som nu 
representerade Landskrona BoIS. Det ömsades en hel del skinn med många spelare både på plus- och 
minuskontot.  
 
Kanske att den stora spelaromsättningen också var anledningen till den skrala poängskörden i inledningen 
av säsongen. Förvisso lyckades laget avancera till DM-slutspelet, där man förlorade i första 
slutspelsomgången, men i den nya serien dröjde det till omgång fem innan första segern säkrades.  
 
När den trepoängaren väl var i hamn fick Landskrona BoIS välbehövligt självförtroende och det var ett 
helt annat lag som nu stormade fram i serien.  
 
Våren avslutades med seger mot Hallands Nation och efter sommaruppehållet var BoIS ett vinnande lag. 
På de åtta första matcherna under hösten tog laget sju segrar och spelade ett kryss. Makalösa siffror. 
Förvisso avslutades säsongen med förlust, borta mot Fortuna, men den ramstarka avslutningen innebar att 
randigt slutade tabelltrea. En väldigt stark placering som nykomling.   
    
Detta var det tredje året sedan BoIS startade upp sitt damlag och såväl klubb som lag samlar ständigt på 
sig massvis av värdefull kunskap för varje dag som passerar. 
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Efter säsongen valde Henrik Albertsson att lämna sitt uppdrag som huvudtränare för laget. Livspusslet 
gick inte ihop och vi önskar tacka honom för hans insatser i damlaget.Christian Berglund tar över som 
huvudtränare. Övriga tränare fortsätter vilket gör att klubben står mycket väl rustade inför den kommande 
säsongen. 
 
Landskrona BoIS ambition är att fortsätta ta nya kliv framåt kring damlaget, både på och utanför plan.  
 
 
 
Fotboll Herr 
 
Året inleddes med försäljningar av Filip Ottosson och Melker Heier. Två nyckelspelare som gick till 
norska respektive svenska högstaligan.  
 
Ånyo fanns Landskrona BoIS med i gruppspelet av Svenska Cupen med prestationer som varierade. I 
första matchen, borta mot Djurgårdens IF, åkte laget på en klar förlust. Hemmalaget vann med 6-1 på 
Tele2 Arena. I matchen därpå, borta mot IF Brommapojkarna, tog pågarna revansch genom att vinna med 
övertygande 3-2. I den sista matchen, hemma på Landskrona IP mot Örebro SK, stötte man på en ny nit, 
gästerna vann med 2-0, och BoIS missade därmed avancemanget till slutspelet.  

För första gången på många år förberedde sig laget utomlands då man åkte till spanska Marbella på 
träningsläger i tio dagar.  

I Superettan fick BoIS en tuff säsongsinledning med förlust i både borta- och hemmapremiären.  

Först i den tredje omgången, hemma mot Skövde AIK, säkrade laget den första segern. Rent sportsligt 
gjorde man sedan en klart godkänd insats under våren då BoIS gick på sommaruppehåll som tabellsexa.  

Vårens mest minnesvärda ögonblick var utan tvekan derbysegern hemma på Landskrona IP. Den första 
mot Helsingborgs IF på 18 år. Inför storpublik vände randigt underläge till seger, 2-1, och tvåmålsskytten 
Ousmane Diawara blev stor matchhjälte. 

Det fanns dock annat under våren som inte var lika muntert. Först och främst brast hälsenan på kapten 
Philip Andersson vilket innebar att mittbacken tvingades följa resten av säsongen från läktarhåll.  

En annan uppmärksammad händelse var den att Erik Edman valde att avgå som Sportchef.  

Under sommaren skedde stora förändringar i truppen. Bland annat två försäljningar av Camil Jebara och 
Melker Widell. Dessutom lämnade trotjänaren, och publikfavoriten, Alexander Tkacz för spel i Thailand. 
I deras frånvaro trillade det in ett gäng nyförvärv som präglade hösten olika mycket. 

Juli månad avslutades med förändringar i tränarstaben. Billy Magnusson lämnade rollen som 
huvudtränare för att i stället bli Manager och assisterande tränare, Max Mölder tog över som 
huvudtränare. Från Malmö FF U:19 rekryterades Adrian Iglesias som blev assisterande tränare 
tillsammans med Amir Jakirlic.  

Hösten präglades av ömsom vin ömsom vatten. Redan tidigt stod det klart att BoIS, i en rekordjämn 
tabell, lyckades säkra förnyat kontrakt men en svag säsongsavslutning innebar att de mer framskjutna 
placeringarna gick om intet. BoIS slutade till sist tabellsjua.  

Även höstens derby mot Helsingborgs IF slutade med randig seger, 2-1, efter ett sent avgörande av Adam 
Egnell. Mot Trelleborg tog Landskrona BoIS fyra poäng vilket innebar att randigt vann ”Skånetabellen” i 
överlägsen stil. BoIS slutade också högst upp av Skånelagen i Superettan. 
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Malmö FF är svåra att rå på för tillfället men att placera sig tvåa i landskapet är en tillvaro vi gärna vänjer 
oss vid. Åtminstone för tillfället.   

Landskrona BoIS gick också vidare till 2024 års Svenska Cupen-gruppspel. Detta efter att ha besegrat FC 
Trollhättan.  

 

 

Akademi 

Vi summerar ett händelserikt akademiår med Landskrona BoIS och vi kan glatt konstatera att 
ungdomsverksamheten stadigt växer i numerär. Från knatteskola till P19 hade vi cirka 350 (jmf 330 2022) 
aktiva randiga spelare och dessutom fler lag anmälda i seriespel än på väldigt många år. Siffror som 
förankrar Landskrona BoIS som en viktig samhällskraft i staden med omnejd.  

Att Landskrona BoIS kostym växer ger oss dessutom ännu bättre förutsättningar att fostra och förbereda 
killar och tjejer inför en tillvaro i våra seniorlag.   

Samtliga pojklag fanns representerade i seriespel, i åldersklasserna från 8-19 år. Våra 6-7-åringar spelade 
sammandrag med Landskronaalliansen.  

På flicksidan fortsätter tillströmningen av nya spelare, en tillväxt vi känner stor glädje inför. Under året 
hade Landskrona BoIS fyra träningsgrupper varav tre deltog i seriespel.  

Rent sportsligt gick P16 hela vägen till final i Ligacupen och den spelades på Grimsta i Stockholm. Trots 
att randigt tog ledningen slutade finalen, mot IF Brommapojkarna, dessvärre med förlust. Spelarna ska 
dock ha en stor eloge för sättet de genomförde turneringen.  
  
I seriespelet hade vi inte marginalerna med oss då inget av våra tre översta akademilag lyckades ta sig 
upp i seriesystemet. P16 och P19 föll på mållinjen i sina respektive Division 1-serier vilket är en 
besvikelse. Vi hoppas på lite mer stolpe in under 2024. 
  
Akademin fick, likt 2022, tre stjärnor i akademicertifieringen. 

Personella förändringar 

Kalle Willstrand gjorde sitt första hela år som Akademichef och hans intåg har verkligen bidragit till att 
stärka banden till övriga klubbar verksamma i och runt Landskrona.  

Vi har haft en god dialog med övriga Landskronaklubbar gällande föreningsöverskridande verksamhet 
och andra samverkansformer. 

Arrangemang 

2023 var ånyo ett matigt år även på arrangemangssidan. Under loven har vi erbjudit olika camps, både för 
tjejer och killar. Under Kristi Himmelsfärdshelgen arrangerade vi Vårcup och i oktober gick Höstcupen 
av stapeln, både på Landskrona IP och Exercisfältet. Sammanlagt 170 lag fanns anmälda och att våra 
turneringar fortsätter väcka stort intresse är så klart väldigt positivt.  

Landslagsspel 

Viggo Rosell, född 2008, var på landslagsläger på Bosön i december månad tillsammans med landets 66 
främsta spelare i ålderskategorin. Vi gratulerar honom till denna hedersuttagning. 



Landskrona Boll -o Idrottssällskap 
Org.nr 844000-2098     

5 (17) 
  

          
      

  

 

 
Landskrona BoIS i samhället 

Våra CSR-initiativ är numera en lika naturlig som vital del av klubben. Att ta ansvar för staden och vara 
en aktiv samhällsaktör är en självklarhet för Landskrona BoIS. Skulle vi förringa sådana insatser och 
initiativ lever vi inte upp till vår devis, ”Vi är Landskrona”. 
  
Nattfotbollen har haft en stadig utveckling under året. I Landskrona och Häljarp har BoIS arrangerat 
nattfotboll för tjejer och killar under fredag- och lördagskvällar. Ett lika roligt som viktigt initiativ då vi 
förser ungdomar i Landskrona med en aktiv mötesplats på helgerna.  
  
BoIS för Alla är ett initiativ vi gör tillsammans med Landskrona Stads Daglig verksamhet och 
Vuxenutbildningen. Tillsammans arrangerar vi fotbollsträning för vuxna med olika 
funktionsnedsättningar och här skapas en helhet med vikten av träning, kost och gemenskap. Det är 
verkligen hjärtevärmande att ta del av träningarna på Landskrona IP som präglas av mycket glädje och 
stor underhållning. 
  
Vår Gåfotboll har också varit i gång ordentligt och på fredagar befolkas Landskrona IP av seniora 
fotbollsspelare. Ett härligt inslag i vår vardag som vi verkligen gläds åt. 
  
Landskrona BoIS är också engagerade i Landskrona Stads projekt KNUT som står för Kunskap 
Näringsliv Utbildning Tillsammans.  

KNUT arbetar med skolelever från förskoleklass till högstadiet med syfte att väcka intressen för en rad 
olika branscher och yrken under skolåren, men också inspirera till studier genom att visa hur man 
omsätter sina kunskaper från skolan i praktiken i arbetslivet. 

Under året har våra seniorspelare löpande varit på skolbesök, både i Landskrona samt i olika 
kranskommuner. Genom att synas i dessa sammanhang skapar vi inte bara starkare band till samhället, 
utan väcker även ett intresse för fotboll hos eleverna. De ges möjlighet att få ett ansikte på spelarna som 
representerar Landskrona BoIS  en upplevelse som inspirerar och engagerar.  

Marknad 

Landskrona BoIS har ett fortsatt starkt stöd från näringslivet i kommunen och regionen. Vi lyckades, den 
oroliga omvärlden till trots, höja intäkterna på marknadssidan.   

Under 2023 växte vi dessutom i antal företag involverade i klubben. Över 140 företag tar nu plats i vårt 
starkt växande nätverk. Vi fortsätter ha en bred och stark grund att bygga vidare på. I ett växande Nätverk 
får vi tänka steget före. Vi har under året startat upp Nätverk i Nätverket, med fokus på olika intressanta 
Fokus-område. För stunden är det extra fokus på Hållbarhet, Kompetens, Rekrytering och att vara Aktiv. 
Tillsammans växer vi på alla fronter. 

Hållbarhet är ett område vi har stort fokus på. Vårt arbete med ungdomar och olika samhällsprojekt 
fortsätter utvecklas. Nu ofta tillsammans med våra partners som en del av detta. Våra randiga värderingar 
förenar. 

När vi nu summerar marknadsåret 2023, och inser att nätverket fortsätter växa, kan vi glatt konstatera att 
vi förfogar över ett av Skånes allra starkaste, mest vitala företagssammanhang. Landskrona BoIS, dels 
som varumärke dels genom vårt samhällsengagemang, lockar nya partners vilket vi är stolta över.  
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Marknadsaktiviteter 
  
Marknadsaktiviteterna har fortsatt i hög omfattning under 2023. Att skapa relationer och möjligheter på 
lång sikt är vårt motto och fokus. Vi tror på att erbjuda en bred variation av aktiviteter för att nå dessa 
mål. Våra Nätverk i Nätverket kommer fortsätta utvecklas och vi kommer under året att starta upp 
ytterligare Fokus-Nätverk. Vi står aldrig still. 
 
Årets höjdpunkt var i sedvanlig ordning konferensresan, som i år förlades i London. Närmare 80 
samarbetspartners medverkade under denna intensiva, givande och relationsskapande nätverkshelg.  
För Landskrona BoIS har det alltid varit viktigt med engagerade partners. I vårt marknadsarbete gör vi 
mycket tillsammans och i samförstånd. 
  
Varumärke / kommunikation 
 
Landskrona BoIS märker av ett stort digitalt intresse och aldrig förr har så många följt, delat och 
interagerat med klubben via våra sociala medier och på vår hemsida. En liten digital gemenskap som 
stärker vårt varumärke. Nya sociala plattformar har implementerats under året som ett led i att både stärka 
och bredda den digitala portföljen. 
  
Under slutet av 2022 lanserades den nya hemsida, med ambitionen att samla så många plattformar som 
möjligt till landskronabois.com, och mottagandet under året har varit väldigt positivt. Aldrig förr har så 
många besökt vår hemsida vilket är av stor vikt då detta är den enda plattformen som Landskrona BoIS 
äger och styr över. Nedan siffror påtalar också detta med eftertryck.  
  
2022 hade vi 261.180 unika besökare, 573.690 besök och 3.405.459 sidvisningar. 2023 hade vi 342.252 
unika besökare, 738.351 besök och 4.191.830 sidvisningar.  
  
Ett annat nytt inslag på hemsidan är BoIS+ vilket är ett stort mervärde för alla medlemmar. Här har vi 
löpande lagt ut extramaterial, månadssummeringar och större nyheter innan de blivit officiella. Att vara 
medlem i Landskrona BoIS ska komma med förmåner och BoIS+ spelar en central roll i det arbetet. 
  
Ekonomi 

När vi summerar 2023 gör föreningen ett stabilt resultat på +3,6 miljoner kronor, vilket innebär att vi går 
ur 2023 med ett eget kapital på 6,9 miljoner kronor. Detta är naturligtvis en trygghet inför kommande år 
och gör att vi kan möta eventuella utmaningar från en relativt stark position. Årets resultat innebär att det 
egna kapitalet sedan 2018 förbättrats 9,2 miljoner kronor. Det egna kapitalet har under åren byggts upp 
till stor del av en kostnadsmedvetenhet och enträget arbetande med att stärka förtroendekapitalet för 
föreningen samt under de senaste åren spelarförsäljningar. Att utveckla unga spelare är en del av vår 
strategi. Vi har under de senaste åren lyckats väl med vår rekrytering och scouting till vår elitverksamhet. 
När några av dessa spelare sedan går vidare till andra klubbar i Sverige/utlandet har vi börjat få 
avkastning på vårt arbete. Det är bara att konstatera att spelarförsäljningar blir en del av den framtida 
löpande verksamheten, vilket också stämmer väl överens med de flesta elitklubbars strategi. 2023 gjordes 
ett antal försäljningar vilket har gett ett ”spelarnetto” på ca 8 miljoner kronor. Detta gör att vi under de 
senaste 6 åren (2018-2023) har ett netto på 10,7 miljoner kronor.  

För att sportsligt kunna befinna oss på en högre nivå än nu, över tid och inte bara för enstaka säsonger, 
behöver vår omsättning höjas kraftigt. En del av denna höjning kan ske genom ökade sponsor- och TV-
intäkter i en högre serie, men det kommer finnas ett behov av att kontinuerligt också vara duktiga på att 
förädla spelare till ännu högre nivåer för att finansiera verksamheten. 

2019 lanserades ”Randig Framtid” i en tid då föreningens överlevnad stod över alla andra mål. ”Randig 



Landskrona Boll -o Idrottssällskap 
Org.nr 844000-2098     

7 (17) 
  

          
      

  

 

Framtid” löper till och med 2024 och på grund av årets starka ”spelarnetto” kommer utdelningen 
avseende 2023 innebära att andelsägarna har fått tillbaka insatt kapital med råge. 

Sammanfattningsvis känner vi stor tillförsikt utifrån såväl den ekonomiska som den sportsliga situation vi 
har just nu. Vårt fokus är nu att lägga våra resurser på det som får vår förening att växa sig än starkare 
framöver. Vi har dock ett par tuffa år framöver med tanke på de investeringar i IP som kommunen har 
beslutat om. IP kommer att vara en byggarbetsplats under flera år vilket kommer att vara utmanande i den 
dagliga verksamheten men också ekonomiskt. 

I övrigt kan noteras att föreningens dotterbolag Landskrona Idrottsplats Kansli AB (LIKAB) är under 
likvidation. Denna beräknas vara klar under 2024. 

  

  
Flerårsöversikt (Tkr)           
            
  2023 2022 2021 2020 2019 
Nettoomsättning 37 712 25 470 23 222 11 734 12 633 
Resultat efter finansiella poster 3 560 -1 177 5 653 578 598 
Soliditet (%) 36 23 30 0 0 
            
            
            
           

 
Förändringar i eget kapital 
   Balanserat Årets Totalt 
   resultat resultat  
Belopp vid årets ingång  4 466 995 -1 176 577 3 290 418 
Disposition av föregående 
års resultat: 

 
-1 176 577 1 176 577 0 

Årets resultat   3 560 307 3 560 307 
         
Belopp vid årets utgång  3 290 418 3 560 307 6 850 725 
         
     

 
 
Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
balanserad vinst 3 290 418 
årets vinst 3 560 307 
 6 850 725 
  
disponeras så att 
i ny räkning överföres 6 850 725 
 6 850 725 
  
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2023-01-01 
-2023-12-31 

2022-01-01 
-2022-12-31 

 
Föreningens intäkter           
Nettoomsättning    37 712 345   25 469 673   
Övriga verksamhetsintäkter    73 465   57 200   
Summa föreningens intäkter   37 785 810   25 526 873   
            
Föreningens kostnader           
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster   -10 646 376   -5 621 178   
Övriga externa kostnader   -4 943 057   -3 120 404   
Personalkostnader 2 -18 349 725   -16 706 368   
Avskrivningar och nedskrivningar   -360 118   -287 624   
Övriga rörelsekostnader   -10 986   -1 838   
Summa föreningens kostnader    -34 310 262   -25 737 412   
            
Verksamhetsresultat   3 475 548   -210 539   
            
Resultat från finansiella poster           
Resultat från andelar i koncernföretag   0   -906 403   
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   97 042   2 986   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -12 283   -62 621   
Summa resultat från finansiella poster  
   84 759   -966 038   
Resultat efter finansiella poster   3 560 307   -1 176 577   
            
Resultat före skatt   3 560 307   -1 176 577   
            
Årets resultat   3 560 307   -1 176 577   
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TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Externa spelarförvärv 3 718 460   222 754   
Summa immateriella anläggningstillgångar   718 460   222 754   
            
Materiella anläggningstillgångar           
Inventarier, verktyg och installationer 4 95 757   221 581   
Summa materiella anläggningstillgångar   95 757   221 581   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andelar i koncernföretag 5, 6 2 503 597   2 503 597   
Andra långfristiga värdepappersinnehav 7 78 615   70 030   
Andra långfristiga fordringar 8, 9 4 470 740   4 224 678   
Summa finansiella anläggningstillgångar 
    7 052 952   6 798 305   
Summa anläggningstillgångar   7 867 169   7 242 640   
            
Omsättningstillgångar           
            
Varulager m m           
Handelsvaror   327 368   154 689   
Summa varulager   327 368   154 689   
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   1 908 394   302 134   
Fordringar hos koncernföretag   0   259 655   
Aktuella skattefordringar   226 203   164 680   
Övriga fordringar 9  2 168 216   251 954   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   1 461 819   739 550   
Summa kortfristiga fordringar   5 764 632   1 717 973   
            
Kassa och bank 
   

5 103 447 
   

5 336 640 
   

Summa omsättningstillgångar   11 195 447   7 209 302   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   19 062 616   14 451 942   
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31   
  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Eget kapital vid årets början   3 290 418   4 466 995   
Årets resultat   3 560 307   -1 176 577   
Summa eget kapital   6 850 725   3 290 418   
            
Avsättningar 10         
Övriga avsättningar   2 379 791   3 770 602   
Summa avsättningar   2 379 791   3 770 602   
            
Långfristiga skulder 11         
Skulder till koncernföretag   1 500 000   0   
Summa långfristiga skulder   1 500 000   0   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder 12  2 065 253   743 458   
Skulder till koncernföretag   0   15 000   
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i   3 444   0   
Övriga skulder   2 986 072   4 288 415   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   3 277 331   2 344 049   
Summa kortfristiga skulder   8 332 100   7 390 922   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   19 062 616   14 451 942   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).  
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
  
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
 
Företaget redovisar immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Detta avser 
förvärvsutgifter för spelare, vilka aktiveras och skrivs av på kontraktslängden, under förutsättningarna att 
kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. 
 
  
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
  
Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år   
      

 
 
Finansiella instrument 
 
Andelar i dotterföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 
  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina 
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov. 
  
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt.  
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Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på 
balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med 
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. 
  
 
Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital. 
  
Avsättningar 
Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller 
tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men 
oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias. 
 
Koncernförhållande 
Föreningen är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 
3§ upprättas ingen koncernredovisning.  
 
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
  
  
Not 2 Medelantalet anställda 
  2023 2022   
        

Medelantalet anställda 24 22   
        

Förgående års antal är justerat från 17 till 22. 
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Not 3 Externa Spelarfövärv 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 346 445 0   
Årets anskaffningar 730 000 371 445   
Årets lämnade spelare 0 -25 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 076 445 346 445   
        
        
Netto anskaffningsvärde 1 076 445 346 445   
        
Ingående avskrivningar -123 691 0   
Årets avskrivningar -234 294 -123 691   
Utgående ackumulerade avskrivningar -357 985 -123 691   
        
Utgående redovisat värde 718 460 222 754   
  
 
 
     

  
 

Den genomsnittliga kontraktstiden för externa spelarfövärv vilka är upptagna i balansräkningen uppgår 
till 3,5 år (3 år).  
 
Föreningen har vid köp av spelare genom avtal med tredje klubb eller med spelaren förbundit sig att vid 
framtida övergång med viss procentandel dela övergångssumman med den tredje klubben eller spelaren. 
Beräkningsgrund och procentandel varierar mellan olika avtal. 
  
 
Spelare Ers. Till klubb Ers. Till spelare 
A 10 % 0 % 
B 20 % 0 % 
I 12,5 % 0 % 
L 10 % 0 % 
M 20 % 7,5 % 
N 25 % 0 % 
O 0 % 10 % 

 
 
 
Ersättning är i procent på transfer till tredje klubb med avdrag för den transfer BoIS betalat till klubb A 
vid köptillfället samt eventuellt andra tilläggsbelopp som utbetalats enligt avtalet mellan klubbarna.  
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 778 569 496 933   
Inköp 0 281 636   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 778 569 778 569   
        
Ingående avskrivningar -556 988 -418 055   
Årets avskrivningar -125 824 -138 933   
Utgående ackumulerade avskrivningar -682 812 -556 988   
        
Utgående redovisat värde 95 757 221 581   
        

  
Not 5 Andelar i koncernföretag 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 3 410 000 3 410 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 410 000 3 410 000   
        
Ingående nedskrivningar -906 403 0   
Årets nedskrivningar 0 -906 403   
Utgående ackumulerade nedskrivningar -906 403 -906 403   
        
Utgående redovisat värde 2 503 597 2 503 597   
        

  
 
Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag 

Namn 
 Kapital- 

andel 
Rösträtts- 

andel 
Bokfört 

värde   
Landskrona Idrottsplats Kansli 
AB 

 
100% 100% 2 503 597   

       2 503 597   
           
   Org.nr Säte   
Landskrona Idrottsplats Kansli 
AB 

 
559117-6937 Landskrona   

         
  
Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 70 030 69 804   
Förändring 8 585 226   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 78 615 70 030   
        
Utgående redovisat värde 78 615 70 030   
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Not 8 Andra långfristiga fordringar 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 4 224 678 3 770 602   
Tillkommande fordringar 1 636 873 454 076   
Avgående fordringar -1 390 811 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 470 740 4 224 678   
        
Utgående redovisat värde 4 470 740 4 224 678   
        

  
 
Not 9 Fordringar på andra klubbar rörande spelarövergångar 
 
Fordringar på andra klubbar rörande spelarövergångar uppgår till 4 239 118 (703 024) 
Därav förfaller 2 148 169 (273 214) under kommande år. Resterande förfaller under 2025. 
  
  
 
Not 10 Avsättningar 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Pensioner och liknande förpliktelser     
Belopp vid årets ingång 3 770 602 3 770 602   
Under året återförda belopp -1 390 811 0   
  2 379 791 3 770 602   
        

  
Not 11 Långfristiga skulder 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
       
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter 
balansdagen 0 0   
  0 0   
  
       

  
Not 12 Övriga skulder som avser spelarövergångar 
 
Skulder till främmande klubbar avseende spelarövergångar uppgår till 1 094 400 kr ( 0 kr) varav 547 200 
kr (0 kr) är över 1 år.  
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Not 13 Ställda säkerheter 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
      
Företagsinteckning 900 000 900 000   
  900 000 900 000   
        

  
Not 14 Eventualförpliktelser 
Föreningen har åtagit sig att betala pension till spelare och tränare. Beloppen har betalats in på 
kapitalförsäkringar och depåkonto. Föreningens förpliktelser redovisas som övrig avsättning och som 
ansvarsförbindelse. Förbindelserna inklusive löneskatt motsvarar vid varje givet tillfälle 
kapitalförsäkringarnas och depåkontonas marknadsvärde.  
 
I den mån marknadsvärdet överstiger bokfört värde redovisas mellanskillnaden som ansvarsförbindelse. 
Föreningen har sålunda en tillgång vars verkliga värde överensstämmer med åtagandet. Marknadsvärdet 
överstiger det bokförda värdet i år med 1 614 780 kr. 
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. 
  
  
Landskrona 2024- 
  
  
    
Anders Ekblad Lennart Neander 
Ordförande   
    
    
    
Mats Ekeroth Johanna Ingvaldsson 
    
    
    
    
Daniel Stålhammar Max Lundmark 
    
    
    
    
Charlotte Wall Jonas Gyllenspetz 
    
    

  
  
Vår revisionsberättelse har lämnats 2024- 
  
KPMG AB  
  
  
  
Peter Cederblad Mats Rosengren 
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor 
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Revisionsberättelse 
 
Till föreningsstämman i Landskrona Boll o-Idrottssällskap, org. nr 844000-2098 

Rapport om årsredovisningen 
Uttalanden   
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Landskrona Boll o-Idrottssällskap för år 2023.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Det registrerade 
revisionsbolagets ansvar samt Den förtroendevalda revisorns ansvar.  
Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Övriga upplysningar 
Revisionen av årsredovisningen för år 2022 har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad den 17 februari 2023 
med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm-
ningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upp-
lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka för-
mågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om sty-
relsen avser att upplösa föreningen, upphöra med verksamheten el-
ler inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Det registrerade revisionsbolagets ansvar 
Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå en rimlig 
grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte in-
nehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oe-
gentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en hög grad av säker-
het, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 
eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska be-
slut som användare fattar med grund i årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be-
ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen om den vä-
sentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat. 

Den förtroendevalda revisorns ansvar 
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Jag har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säker-
het om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av 
föreningens resultat och ställning. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 
Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Landskrona Boll o-Idrottssällskap för år 
2023. 
Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyl-
dig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
det registrerade revisionsbolaget professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Gransk-
ningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs base-
ras på det registrerade revisionsbolagets professionella bedömning 
och övriga valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åt-
gärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksam-
heten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse 
för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.  

 
Malmö den 28 februari 2024  
  
KPMG AB  
  
  
  
Peter Cederblad Mats Rosengren 
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 
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Styrelsen för Landskrona Boll -o Idrottssällskap får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023. 
  
  


Förvaltningsberättelse 
  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
 
  
Information om verksamheten 
Landskrona BoIS, org. 844000 - 2098 är en medlemsägd fotbollsförening som bedriver 
fotbollsverksamhet med både elit- och breddfokus. Föreningen bildades den 7 februari 1915 och har sitt 
säte i Landskrona. Landskrona BoIS har, som ideell förening, inget vinstsyfte utan alla medel skall gå till 
att förbättra och förädla föreningen och dess verksamhet.  


Med fotbollen som verktyg vill föreningen bidra till lokalsamhället och vara en positiv kraft för 
Landskrona och dess invånare. 


Föreningen har ett helägt dotterbolag, Landskrona Idrottsplats Kansli AB, LIKAB, som är under 
likvidation. Föreningen äger 299 aktier i LA School of Sports. 


Föreningen har sitt säte i Landskrona 
 
 
Medlemmar 
Antalet medlemmar i föreningen uppgick vid årets slut till 1 215 st (1 294 st). Det kan noteras att antalet 
aktiva medlemmar ökar men att antalet passiva medlemmar har minskat något. 
  
 
Fotboll Dam 
 
Våra damer gick in i en ny tillvaro, i division 3, efter det överlägsna serieavancemanget. Med nye 
huvudtränaren, Henrik Albertsson vid rodret var det på många vis ett helt nytt randigt som nu 
representerade Landskrona BoIS. Det ömsades en hel del skinn med många spelare både på plus- och 
minuskontot.  
 
Kanske att den stora spelaromsättningen också var anledningen till den skrala poängskörden i inledningen 
av säsongen. Förvisso lyckades laget avancera till DM-slutspelet, där man förlorade i första 
slutspelsomgången, men i den nya serien dröjde det till omgång fem innan första segern säkrades.  
 
När den trepoängaren väl var i hamn fick Landskrona BoIS välbehövligt självförtroende och det var ett 
helt annat lag som nu stormade fram i serien.  
 
Våren avslutades med seger mot Hallands Nation och efter sommaruppehållet var BoIS ett vinnande lag. 
På de åtta första matcherna under hösten tog laget sju segrar och spelade ett kryss. Makalösa siffror. 
Förvisso avslutades säsongen med förlust, borta mot Fortuna, men den ramstarka avslutningen innebar att 
randigt slutade tabelltrea. En väldigt stark placering som nykomling.   
    
Detta var det tredje året sedan BoIS startade upp sitt damlag och såväl klubb som lag samlar ständigt på 
sig massvis av värdefull kunskap för varje dag som passerar. 
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Efter säsongen valde Henrik Albertsson att lämna sitt uppdrag som huvudtränare för laget. Livspusslet 
gick inte ihop och vi önskar tacka honom för hans insatser i damlaget.Christian Berglund tar över som 
huvudtränare. Övriga tränare fortsätter vilket gör att klubben står mycket väl rustade inför den kommande 
säsongen. 
 
Landskrona BoIS ambition är att fortsätta ta nya kliv framåt kring damlaget, både på och utanför plan.  
 
 
 
Fotboll Herr 
 
Året inleddes med försäljningar av Filip Ottosson och Melker Heier. Två nyckelspelare som gick till 
norska respektive svenska högstaligan.  
 
Ånyo fanns Landskrona BoIS med i gruppspelet av Svenska Cupen med prestationer som varierade. I 
första matchen, borta mot Djurgårdens IF, åkte laget på en klar förlust. Hemmalaget vann med 6-1 på 
Tele2 Arena. I matchen därpå, borta mot IF Brommapojkarna, tog pågarna revansch genom att vinna med 
övertygande 3-2. I den sista matchen, hemma på Landskrona IP mot Örebro SK, stötte man på en ny nit, 
gästerna vann med 2-0, och BoIS missade därmed avancemanget till slutspelet.  


För första gången på många år förberedde sig laget utomlands då man åkte till spanska Marbella på 
träningsläger i tio dagar.  


I Superettan fick BoIS en tuff säsongsinledning med förlust i både borta- och hemmapremiären.  


Först i den tredje omgången, hemma mot Skövde AIK, säkrade laget den första segern. Rent sportsligt 
gjorde man sedan en klart godkänd insats under våren då BoIS gick på sommaruppehåll som tabellsexa.  


Vårens mest minnesvärda ögonblick var utan tvekan derbysegern hemma på Landskrona IP. Den första 
mot Helsingborgs IF på 18 år. Inför storpublik vände randigt underläge till seger, 2-1, och tvåmålsskytten 
Ousmane Diawara blev stor matchhjälte. 


Det fanns dock annat under våren som inte var lika muntert. Först och främst brast hälsenan på kapten 
Philip Andersson vilket innebar att mittbacken tvingades följa resten av säsongen från läktarhåll.  


En annan uppmärksammad händelse var den att Erik Edman valde att avgå som Sportchef.  


Under sommaren skedde stora förändringar i truppen. Bland annat två försäljningar av Camil Jebara och 
Melker Widell. Dessutom lämnade trotjänaren, och publikfavoriten, Alexander Tkacz för spel i Thailand. 
I deras frånvaro trillade det in ett gäng nyförvärv som präglade hösten olika mycket. 


Juli månad avslutades med förändringar i tränarstaben. Billy Magnusson lämnade rollen som 
huvudtränare för att i stället bli Manager och assisterande tränare, Max Mölder tog över som 
huvudtränare. Från Malmö FF U:19 rekryterades Adrian Iglesias som blev assisterande tränare 
tillsammans med Amir Jakirlic.  


Hösten präglades av ömsom vin ömsom vatten. Redan tidigt stod det klart att BoIS, i en rekordjämn 
tabell, lyckades säkra förnyat kontrakt men en svag säsongsavslutning innebar att de mer framskjutna 
placeringarna gick om intet. BoIS slutade till sist tabellsjua.  


Även höstens derby mot Helsingborgs IF slutade med randig seger, 2-1, efter ett sent avgörande av Adam 
Egnell. Mot Trelleborg tog Landskrona BoIS fyra poäng vilket innebar att randigt vann ”Skånetabellen” i 
överlägsen stil. BoIS slutade också högst upp av Skånelagen i Superettan. 
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Malmö FF är svåra att rå på för tillfället men att placera sig tvåa i landskapet är en tillvaro vi gärna vänjer 
oss vid. Åtminstone för tillfället.   


Landskrona BoIS gick också vidare till 2024 års Svenska Cupen-gruppspel. Detta efter att ha besegrat FC 
Trollhättan.  


 


 


Akademi 


Vi summerar ett händelserikt akademiår med Landskrona BoIS och vi kan glatt konstatera att 
ungdomsverksamheten stadigt växer i numerär. Från knatteskola till P19 hade vi cirka 350 (jmf 330 2022) 
aktiva randiga spelare och dessutom fler lag anmälda i seriespel än på väldigt många år. Siffror som 
förankrar Landskrona BoIS som en viktig samhällskraft i staden med omnejd.  


Att Landskrona BoIS kostym växer ger oss dessutom ännu bättre förutsättningar att fostra och förbereda 
killar och tjejer inför en tillvaro i våra seniorlag.   


Samtliga pojklag fanns representerade i seriespel, i åldersklasserna från 8-19 år. Våra 6-7-åringar spelade 
sammandrag med Landskronaalliansen.  


På flicksidan fortsätter tillströmningen av nya spelare, en tillväxt vi känner stor glädje inför. Under året 
hade Landskrona BoIS fyra träningsgrupper varav tre deltog i seriespel.  


Rent sportsligt gick P16 hela vägen till final i Ligacupen och den spelades på Grimsta i Stockholm. Trots 
att randigt tog ledningen slutade finalen, mot IF Brommapojkarna, dessvärre med förlust. Spelarna ska 
dock ha en stor eloge för sättet de genomförde turneringen.  
  
I seriespelet hade vi inte marginalerna med oss då inget av våra tre översta akademilag lyckades ta sig 
upp i seriesystemet. P16 och P19 föll på mållinjen i sina respektive Division 1-serier vilket är en 
besvikelse. Vi hoppas på lite mer stolpe in under 2024. 
  
Akademin fick, likt 2022, tre stjärnor i akademicertifieringen. 


Personella förändringar 


Kalle Willstrand gjorde sitt första hela år som Akademichef och hans intåg har verkligen bidragit till att 
stärka banden till övriga klubbar verksamma i och runt Landskrona.  


Vi har haft en god dialog med övriga Landskronaklubbar gällande föreningsöverskridande verksamhet 
och andra samverkansformer. 


Arrangemang 


2023 var ånyo ett matigt år även på arrangemangssidan. Under loven har vi erbjudit olika camps, både för 
tjejer och killar. Under Kristi Himmelsfärdshelgen arrangerade vi Vårcup och i oktober gick Höstcupen 
av stapeln, både på Landskrona IP och Exercisfältet. Sammanlagt 170 lag fanns anmälda och att våra 
turneringar fortsätter väcka stort intresse är så klart väldigt positivt.  


Landslagsspel 


Viggo Rosell, född 2008, var på landslagsläger på Bosön i december månad tillsammans med landets 66 
främsta spelare i ålderskategorin. Vi gratulerar honom till denna hedersuttagning. 
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Landskrona BoIS i samhället 


Våra CSR-initiativ är numera en lika naturlig som vital del av klubben. Att ta ansvar för staden och vara 
en aktiv samhällsaktör är en självklarhet för Landskrona BoIS. Skulle vi förringa sådana insatser och 
initiativ lever vi inte upp till vår devis, ”Vi är Landskrona”. 
  
Nattfotbollen har haft en stadig utveckling under året. I Landskrona och Häljarp har BoIS arrangerat 
nattfotboll för tjejer och killar under fredag- och lördagskvällar. Ett lika roligt som viktigt initiativ då vi 
förser ungdomar i Landskrona med en aktiv mötesplats på helgerna.  
  
BoIS för Alla är ett initiativ vi gör tillsammans med Landskrona Stads Daglig verksamhet och 
Vuxenutbildningen. Tillsammans arrangerar vi fotbollsträning för vuxna med olika 
funktionsnedsättningar och här skapas en helhet med vikten av träning, kost och gemenskap. Det är 
verkligen hjärtevärmande att ta del av träningarna på Landskrona IP som präglas av mycket glädje och 
stor underhållning. 
  
Vår Gåfotboll har också varit i gång ordentligt och på fredagar befolkas Landskrona IP av seniora 
fotbollsspelare. Ett härligt inslag i vår vardag som vi verkligen gläds åt. 
  
Landskrona BoIS är också engagerade i Landskrona Stads projekt KNUT som står för Kunskap 
Näringsliv Utbildning Tillsammans.  


KNUT arbetar med skolelever från förskoleklass till högstadiet med syfte att väcka intressen för en rad 
olika branscher och yrken under skolåren, men också inspirera till studier genom att visa hur man 
omsätter sina kunskaper från skolan i praktiken i arbetslivet. 


Under året har våra seniorspelare löpande varit på skolbesök, både i Landskrona samt i olika 
kranskommuner. Genom att synas i dessa sammanhang skapar vi inte bara starkare band till samhället, 
utan väcker även ett intresse för fotboll hos eleverna. De ges möjlighet att få ett ansikte på spelarna som 
representerar Landskrona BoIS  en upplevelse som inspirerar och engagerar.  


Marknad 


Landskrona BoIS har ett fortsatt starkt stöd från näringslivet i kommunen och regionen. Vi lyckades, den 
oroliga omvärlden till trots, höja intäkterna på marknadssidan.   


Under 2023 växte vi dessutom i antal företag involverade i klubben. Över 140 företag tar nu plats i vårt 
starkt växande nätverk. Vi fortsätter ha en bred och stark grund att bygga vidare på. I ett växande Nätverk 
får vi tänka steget före. Vi har under året startat upp Nätverk i Nätverket, med fokus på olika intressanta 
Fokus-område. För stunden är det extra fokus på Hållbarhet, Kompetens, Rekrytering och att vara Aktiv. 
Tillsammans växer vi på alla fronter. 


Hållbarhet är ett område vi har stort fokus på. Vårt arbete med ungdomar och olika samhällsprojekt 
fortsätter utvecklas. Nu ofta tillsammans med våra partners som en del av detta. Våra randiga värderingar 
förenar. 


När vi nu summerar marknadsåret 2023, och inser att nätverket fortsätter växa, kan vi glatt konstatera att 
vi förfogar över ett av Skånes allra starkaste, mest vitala företagssammanhang. Landskrona BoIS, dels 
som varumärke dels genom vårt samhällsengagemang, lockar nya partners vilket vi är stolta över.  
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Marknadsaktiviteter 
  
Marknadsaktiviteterna har fortsatt i hög omfattning under 2023. Att skapa relationer och möjligheter på 
lång sikt är vårt motto och fokus. Vi tror på att erbjuda en bred variation av aktiviteter för att nå dessa 
mål. Våra Nätverk i Nätverket kommer fortsätta utvecklas och vi kommer under året att starta upp 
ytterligare Fokus-Nätverk. Vi står aldrig still. 
 
Årets höjdpunkt var i sedvanlig ordning konferensresan, som i år förlades i London. Närmare 80 
samarbetspartners medverkade under denna intensiva, givande och relationsskapande nätverkshelg.  
För Landskrona BoIS har det alltid varit viktigt med engagerade partners. I vårt marknadsarbete gör vi 
mycket tillsammans och i samförstånd. 
  
Varumärke / kommunikation 
 
Landskrona BoIS märker av ett stort digitalt intresse och aldrig förr har så många följt, delat och 
interagerat med klubben via våra sociala medier och på vår hemsida. En liten digital gemenskap som 
stärker vårt varumärke. Nya sociala plattformar har implementerats under året som ett led i att både stärka 
och bredda den digitala portföljen. 
  
Under slutet av 2022 lanserades den nya hemsida, med ambitionen att samla så många plattformar som 
möjligt till landskronabois.com, och mottagandet under året har varit väldigt positivt. Aldrig förr har så 
många besökt vår hemsida vilket är av stor vikt då detta är den enda plattformen som Landskrona BoIS 
äger och styr över. Nedan siffror påtalar också detta med eftertryck.  
  
2022 hade vi 261.180 unika besökare, 573.690 besök och 3.405.459 sidvisningar. 2023 hade vi 342.252 
unika besökare, 738.351 besök och 4.191.830 sidvisningar.  
  
Ett annat nytt inslag på hemsidan är BoIS+ vilket är ett stort mervärde för alla medlemmar. Här har vi 
löpande lagt ut extramaterial, månadssummeringar och större nyheter innan de blivit officiella. Att vara 
medlem i Landskrona BoIS ska komma med förmåner och BoIS+ spelar en central roll i det arbetet. 
  
Ekonomi 


När vi summerar 2023 gör föreningen ett stabilt resultat på +3,6 miljoner kronor, vilket innebär att vi går 
ur 2023 med ett eget kapital på 6,9 miljoner kronor. Detta är naturligtvis en trygghet inför kommande år 
och gör att vi kan möta eventuella utmaningar från en relativt stark position. Årets resultat innebär att det 
egna kapitalet sedan 2018 förbättrats 9,2 miljoner kronor. Det egna kapitalet har under åren byggts upp 
till stor del av en kostnadsmedvetenhet och enträget arbetande med att stärka förtroendekapitalet för 
föreningen samt under de senaste åren spelarförsäljningar. Att utveckla unga spelare är en del av vår 
strategi. Vi har under de senaste åren lyckats väl med vår rekrytering och scouting till vår elitverksamhet. 
När några av dessa spelare sedan går vidare till andra klubbar i Sverige/utlandet har vi börjat få 
avkastning på vårt arbete. Det är bara att konstatera att spelarförsäljningar blir en del av den framtida 
löpande verksamheten, vilket också stämmer väl överens med de flesta elitklubbars strategi. 2023 gjordes 
ett antal försäljningar vilket har gett ett ”spelarnetto” på ca 8 miljoner kronor. Detta gör att vi under de 
senaste 6 åren (2018-2023) har ett netto på 10,7 miljoner kronor.  


För att sportsligt kunna befinna oss på en högre nivå än nu, över tid och inte bara för enstaka säsonger, 
behöver vår omsättning höjas kraftigt. En del av denna höjning kan ske genom ökade sponsor- och TV-
intäkter i en högre serie, men det kommer finnas ett behov av att kontinuerligt också vara duktiga på att 
förädla spelare till ännu högre nivåer för att finansiera verksamheten. 


2019 lanserades ”Randig Framtid” i en tid då föreningens överlevnad stod över alla andra mål. ”Randig 
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Framtid” löper till och med 2024 och på grund av årets starka ”spelarnetto” kommer utdelningen 
avseende 2023 innebära att andelsägarna har fått tillbaka insatt kapital med råge. 


Sammanfattningsvis känner vi stor tillförsikt utifrån såväl den ekonomiska som den sportsliga situation vi 
har just nu. Vårt fokus är nu att lägga våra resurser på det som får vår förening att växa sig än starkare 
framöver. Vi har dock ett par tuffa år framöver med tanke på de investeringar i IP som kommunen har 
beslutat om. IP kommer att vara en byggarbetsplats under flera år vilket kommer att vara utmanande i den 
dagliga verksamheten men också ekonomiskt. 


I övrigt kan noteras att föreningens dotterbolag Landskrona Idrottsplats Kansli AB (LIKAB) är under 
likvidation. Denna beräknas vara klar under 2024. 


  


  
Flerårsöversikt (Tkr)           
            
  2023 2022 2021 2020 2019 
Nettoomsättning 37 712 25 470 23 222 11 734 12 633 
Resultat efter finansiella poster 3 560 -1 177 5 653 578 598 
Soliditet (%) 36 23 30 0 0 
            
            
            
           


 
Förändringar i eget kapital 
   Balanserat Årets Totalt 
   resultat resultat  
Belopp vid årets ingång  4 466 995 -1 176 577 3 290 418 
Disposition av föregående 
års resultat: 


 
-1 176 577 1 176 577 0 


Årets resultat   3 560 307 3 560 307 
         
Belopp vid årets utgång  3 290 418 3 560 307 6 850 725 
         
     


 
 
Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
  
balanserad vinst 3 290 418 
årets vinst 3 560 307 
 6 850 725 
  
disponeras så att 
i ny räkning överföres 6 850 725 
 6 850 725 
  
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2023-01-01 
-2023-12-31 


2022-01-01 
-2022-12-31 


 
Föreningens intäkter           
Nettoomsättning    37 712 345   25 469 673   
Övriga verksamhetsintäkter    73 465   57 200   
Summa föreningens intäkter   37 785 810   25 526 873   
            
Föreningens kostnader           
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster   -10 646 376   -5 621 178   
Övriga externa kostnader   -4 943 057   -3 120 404   
Personalkostnader 2 -18 349 725   -16 706 368   
Avskrivningar och nedskrivningar   -360 118   -287 624   
Övriga rörelsekostnader   -10 986   -1 838   
Summa föreningens kostnader    -34 310 262   -25 737 412   
            
Verksamhetsresultat   3 475 548   -210 539   
            
Resultat från finansiella poster           
Resultat från andelar i koncernföretag   0   -906 403   
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   97 042   2 986   
Räntekostnader och liknande resultatposter   -12 283   -62 621   
Summa resultat från finansiella poster  
   84 759   -966 038   
Resultat efter finansiella poster   3 560 307   -1 176 577   
            
Resultat före skatt   3 560 307   -1 176 577   
            
Årets resultat   3 560 307   -1 176 577   
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31   
  


 


 
TILLGÅNGAR           
            
Anläggningstillgångar           
            
Immateriella anläggningstillgångar           
Externa spelarförvärv 3 718 460   222 754   
Summa immateriella anläggningstillgångar   718 460   222 754   
            
Materiella anläggningstillgångar           
Inventarier, verktyg och installationer 4 95 757   221 581   
Summa materiella anläggningstillgångar   95 757   221 581   
            
Finansiella anläggningstillgångar           
Andelar i koncernföretag 5, 6 2 503 597   2 503 597   
Andra långfristiga värdepappersinnehav 7 78 615   70 030   
Andra långfristiga fordringar 8, 9 4 470 740   4 224 678   
Summa finansiella anläggningstillgångar 
    7 052 952   6 798 305   
Summa anläggningstillgångar   7 867 169   7 242 640   
            
Omsättningstillgångar           
            
Varulager m m           
Handelsvaror   327 368   154 689   
Summa varulager   327 368   154 689   
            
Kortfristiga fordringar           
Kundfordringar   1 908 394   302 134   
Fordringar hos koncernföretag   0   259 655   
Aktuella skattefordringar   226 203   164 680   
Övriga fordringar 9  2 168 216   251 954   
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   1 461 819   739 550   
Summa kortfristiga fordringar   5 764 632   1 717 973   
            
Kassa och bank 
   


5 103 447 
   


5 336 640 
   


Summa omsättningstillgångar   11 195 447   7 209 302   
            
SUMMA TILLGÅNGAR   19 062 616   14 451 942   
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31   
  


 


EGET KAPITAL OCH SKULDER           
            
Eget kapital           
Eget kapital vid årets början   3 290 418   4 466 995   
Årets resultat   3 560 307   -1 176 577   
Summa eget kapital   6 850 725   3 290 418   
            
Avsättningar 10         
Övriga avsättningar   2 379 791   3 770 602   
Summa avsättningar   2 379 791   3 770 602   
            
Långfristiga skulder 11         
Skulder till koncernföretag   1 500 000   0   
Summa långfristiga skulder   1 500 000   0   
            
Kortfristiga skulder           
Leverantörsskulder 12  2 065 253   743 458   
Skulder till koncernföretag   0   15 000   
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i   3 444   0   
Övriga skulder   2 986 072   4 288 415   
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   3 277 331   2 344 049   
Summa kortfristiga skulder   8 332 100   7 390 922   
            
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   19 062 616   14 451 942   
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Noter 
  
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).  
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
  
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
 
Företaget redovisar immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Detta avser 
förvärvsutgifter för spelare, vilka aktiveras och skrivs av på kontraktslängden, under förutsättningarna att 
kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. 
 
  
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
  
Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år   
      


 
 
Finansiella instrument 
 
Andelar i dotterföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella 
kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. 
  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina 
anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov. 
  
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt.  
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Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på 
balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med 
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. 
  
 
Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital. 
  
Avsättningar 
Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller 
tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men 
oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias. 
 
Koncernförhållande 
Föreningen är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 
3§ upprättas ingen koncernredovisning.  
 
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning. 
  
  
Not 2 Medelantalet anställda 
  2023 2022   
        


Medelantalet anställda 24 22   
        


Förgående års antal är justerat från 17 till 22. 
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Not 3 Externa Spelarfövärv 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 346 445 0   
Årets anskaffningar 730 000 371 445   
Årets lämnade spelare 0 -25 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 076 445 346 445   
        
        
Netto anskaffningsvärde 1 076 445 346 445   
        
Ingående avskrivningar -123 691 0   
Årets avskrivningar -234 294 -123 691   
Utgående ackumulerade avskrivningar -357 985 -123 691   
        
Utgående redovisat värde 718 460 222 754   
  
 
 
     


  
 


Den genomsnittliga kontraktstiden för externa spelarfövärv vilka är upptagna i balansräkningen uppgår 
till 3,5 år (3 år).  
 
Föreningen har vid köp av spelare genom avtal med tredje klubb eller med spelaren förbundit sig att vid 
framtida övergång med viss procentandel dela övergångssumman med den tredje klubben eller spelaren. 
Beräkningsgrund och procentandel varierar mellan olika avtal. 
  
 
Spelare Ers. Till klubb Ers. Till spelare 
A 10 % 0 % 
B 20 % 0 % 
I 12,5 % 0 % 
L 10 % 0 % 
M 20 % 7,5 % 
N 25 % 0 % 
O 0 % 10 % 


 
 
 
Ersättning är i procent på transfer till tredje klubb med avdrag för den transfer BoIS betalat till klubb A 
vid köptillfället samt eventuellt andra tilläggsbelopp som utbetalats enligt avtalet mellan klubbarna.  
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 778 569 496 933   
Inköp 0 281 636   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 778 569 778 569   
        
Ingående avskrivningar -556 988 -418 055   
Årets avskrivningar -125 824 -138 933   
Utgående ackumulerade avskrivningar -682 812 -556 988   
        
Utgående redovisat värde 95 757 221 581   
        


  
Not 5 Andelar i koncernföretag 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 3 410 000 3 410 000   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 410 000 3 410 000   
        
Ingående nedskrivningar -906 403 0   
Årets nedskrivningar 0 -906 403   
Utgående ackumulerade nedskrivningar -906 403 -906 403   
        
Utgående redovisat värde 2 503 597 2 503 597   
        


  
 
Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag 


Namn 
 Kapital- 


andel 
Rösträtts- 


andel 
Bokfört 


värde   
Landskrona Idrottsplats Kansli 
AB 


 
100% 100% 2 503 597   


       2 503 597   
           
   Org.nr Säte   
Landskrona Idrottsplats Kansli 
AB 


 
559117-6937 Landskrona   


         
  
Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 70 030 69 804   
Förändring 8 585 226   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 78 615 70 030   
        
Utgående redovisat värde 78 615 70 030   
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Not 8 Andra långfristiga fordringar 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 4 224 678 3 770 602   
Tillkommande fordringar 1 636 873 454 076   
Avgående fordringar -1 390 811 0   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 470 740 4 224 678   
        
Utgående redovisat värde 4 470 740 4 224 678   
        


  
 
Not 9 Fordringar på andra klubbar rörande spelarövergångar 
 
Fordringar på andra klubbar rörande spelarövergångar uppgår till 4 239 118 (703 024) 
Därav förfaller 2 148 169 (273 214) under kommande år. Resterande förfaller under 2025. 
  
  
 
Not 10 Avsättningar 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
Pensioner och liknande förpliktelser     
Belopp vid årets ingång 3 770 602 3 770 602   
Under året återförda belopp -1 390 811 0   
  2 379 791 3 770 602   
        


  
Not 11 Långfristiga skulder 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
       
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter 
balansdagen 0 0   
  0 0   
  
       


  
Not 12 Övriga skulder som avser spelarövergångar 
 
Skulder till främmande klubbar avseende spelarövergångar uppgår till 1 094 400 kr ( 0 kr) varav 547 200 
kr (0 kr) är över 1 år.  
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Not 13 Ställda säkerheter 
  2023-12-31 2022-12-31   
        
      
Företagsinteckning 900 000 900 000   
  900 000 900 000   
        


  
Not 14 Eventualförpliktelser 
Föreningen har åtagit sig att betala pension till spelare och tränare. Beloppen har betalats in på 
kapitalförsäkringar och depåkonto. Föreningens förpliktelser redovisas som övrig avsättning och som 
ansvarsförbindelse. Förbindelserna inklusive löneskatt motsvarar vid varje givet tillfälle 
kapitalförsäkringarnas och depåkontonas marknadsvärde.  
 
I den mån marknadsvärdet överstiger bokfört värde redovisas mellanskillnaden som ansvarsförbindelse. 
Föreningen har sålunda en tillgång vars verkliga värde överensstämmer med åtagandet. Marknadsvärdet 
överstiger det bokförda värdet i år med 1 614 780 kr. 
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. 
  
  
Landskrona 2024- 
  
  
    
Anders Ekblad Lennart Neander 
Ordförande   
    
    
    
Mats Ekeroth Johanna Ingvaldsson 
    
    
    
    
Daniel Stålhammar Max Lundmark 
    
    
    
    
Charlotte Wall Jonas Gyllenspetz 
    
    


  
  
Vår revisionsberättelse har lämnats 2024- 
  
KPMG AB  
  
  
  
Peter Cederblad Mats Rosengren 
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor 
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     2024-03-01T08:26:54.735Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/rke-MrWypp
     ANDERS
     EKBLAD
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T08:28:14.823Z
    S1a1BWkaa.106bd559-2b5a-4622-a469-b2006a5d128c
    
     S1a1BWkaa.106bd559-2b5a-4622-a469-b2006a5d128c
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.106bd559-2b5a-4622-a469-b2006a5d128c
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk-vrWka6
      CHARLOTTE
      WALL
      1967/02/11
      196702114064
    
     signed
     bankid-se
     CHARLOTTE
     WALL
     1967/02/11
     212.91.158.220
     
      S1a1BWkaa
      92f25686-f84a-4817-a8e9-11aab3217bc7
      true
      2024-03-01T08:28:14.374Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk-vrWka6
       CHARLOTTE
       WALL
       charlotte.wall@haldex.com
       196702114064
       1967/02/11
       212.91.158.220
     
    
     196702114064
     2024-03-01T08:28:14.374Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk-vrWka6
     CHARLOTTE
     WALL
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T08:31:17.232Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SkgkrSbkpa
     sms
     1709281877186
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Lennart
      Neander
      +460704281302
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SkgkrSbkpa
     Lennart
     Neander
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T08:31:23.032Z
    SkgkrSbkpa
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.191.136.221
      2024-03-01T08:31:22.815Z
    
     SkgkrSbkpa
     2024-03-01T08:31:22.815Z
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SkgkrSbkpa
     /envelopes/H1JS4-1aT
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SkgkrSbkpa
     Lennart
     Neander
     94.191.136.221
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T08:32:04.722Z
    S1a1BWkaa.b9d3d61b-c82d-4171-9072-bb7797d9c436
    
     S1a1BWkaa.b9d3d61b-c82d-4171-9072-bb7797d9c436
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.b9d3d61b-c82d-4171-9072-bb7797d9c436
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SkgkrSbkpa
      LENNART
      NEANDER
      1953/10/01
      195310014138
    
     signed
     bankid-se
     LENNART
     NEANDER
     1953/10/01
     94.191.136.221
     
      S1a1BWkaa
      a96028a2-2d0e-4b83-b62f-fed1a867eb80
      true
      2024-03-01T08:32:04.072Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SkgkrSbkpa
       LENNART
       NEANDER
       lennart.neander@landskronabois.com
       195310014138
       1953/10/01
       94.191.136.221
     
    
     195310014138
     2024-03-01T08:32:04.072Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SkgkrSbkpa
     LENNART
     NEANDER
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T08:54:11.033Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/rJzOHbkaa
     sms
     1709283251011
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Mats
      Ekeroth
      +46706393991
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/rJzOHbkaa
     Mats
     Ekeroth
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T08:54:12.742Z
    rJzOHbkaa
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.254.179.179
      2024-03-01T08:54:12.669Z
    
     rJzOHbkaa
     2024-03-01T08:54:12.669Z
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/rJzOHbkaa
     /envelopes/H1JS4-1aT
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/rJzOHbkaa
     Mats
     Ekeroth
     83.254.179.179
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T08:55:37.004Z
    S1a1BWkaa.3821ba34-8ac0-4c1d-86b3-0c44ac381ac0
    
     S1a1BWkaa.3821ba34-8ac0-4c1d-86b3-0c44ac381ac0
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.3821ba34-8ac0-4c1d-86b3-0c44ac381ac0
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/rJzOHbkaa
      MATS
      EKEROTH
      1954/12/22
      195412223991
    
     signed
     bankid-se
     MATS
     EKEROTH
     1954/12/22
     83.254.179.179
     
      S1a1BWkaa
      b58e0495-1102-4d00-ad55-434332cab49c
      true
      2024-03-01T08:55:36.635Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/rJzOHbkaa
       MATS
       EKEROTH
       mats.ekeroth@telia.com
       195412223991
       1954/12/22
       83.254.179.179
     
    
     195412223991
     2024-03-01T08:55:36.635Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/rJzOHbkaa
     MATS
     EKEROTH
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T08:56:36.863Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     sms
     1709283396831
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Johanna
      Ingvaldson Söderstjerna
      +46709276671
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     Johanna
     Ingvaldson Söderstjerna
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T08:56:40.762Z
    B1xlUrbkpT
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.185.92.61
      2024-03-01T08:56:40.359Z
    
     B1xlUrbkpT
     2024-03-01T08:56:40.359Z
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     /envelopes/H1JS4-1aT
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     Johanna
     Ingvaldson Söderstjerna
     83.185.92.61
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T08:57:35.107Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     sms
     1709283455064
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Johanna
      Ingvaldson Söderstjerna
      +46709276671
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     Johanna
     Ingvaldson Söderstjerna
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T09:04:25.158Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/ry-bmBZyTp
     sms
     1709283865116
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Daniel
      Stålhammar
      +46723833189
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/ry-bmBZyTp
     Daniel
     Stålhammar
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T09:04:28.488Z
    ry-bmBZyTp
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      212.108.4.29
      2024-03-01T09:04:28.193Z
    
     ry-bmBZyTp
     2024-03-01T09:04:28.193Z
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/ry-bmBZyTp
     /envelopes/H1JS4-1aT
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/ry-bmBZyTp
     Daniel
     Stålhammar
     212.108.4.29
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T09:05:00.643Z
    S1a1BWkaa.aee4fa86-3916-4b5d-9c5c-9ce5f8210ebc
    
     S1a1BWkaa.aee4fa86-3916-4b5d-9c5c-9ce5f8210ebc
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.aee4fa86-3916-4b5d-9c5c-9ce5f8210ebc
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/ry-bmBZyTp
      KENT DANIEL
      STÅLHAMMAR
      1974/10/20
      197410203934
    
     signed
     bankid-se
     KENT DANIEL
     STÅLHAMMAR
     1974/10/20
     212.108.4.29
     
      S1a1BWkaa
      b99acef8-c1cf-4669-835a-ec428f4aafad
      true
      2024-03-01T09:05:00.277Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/ry-bmBZyTp
       KENT DANIEL
       STÅLHAMMAR
       daniel.stalhammar@smurfitkappa.se
       197410203934
       1974/10/20
       212.108.4.29
     
    
     197410203934
     2024-03-01T09:05:00.277Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/ry-bmBZyTp
     KENT DANIEL
     STÅLHAMMAR
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T09:30:19.092Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/BJwqrZkap
     sms
     1709285419076
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Max
      Lundmark
      +46707229335
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/BJwqrZkap
     Max
     Lundmark
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T09:30:22.402Z
    BJwqrZkap
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.191.152.54
      2024-03-01T09:30:22.327Z
    
     BJwqrZkap
     2024-03-01T09:30:22.327Z
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/BJwqrZkap
     /envelopes/H1JS4-1aT
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/BJwqrZkap
     Max
     Lundmark
     94.191.152.54
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T09:30:56.015Z
    S1a1BWkaa.b754173d-22f6-4ca8-a01e-765406cffa07
    
     S1a1BWkaa.b754173d-22f6-4ca8-a01e-765406cffa07
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.b754173d-22f6-4ca8-a01e-765406cffa07
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/BJwqrZkap
      Max Per Lars
      Lundmark
      1993/03/27
      199303271515
    
     signed
     bankid-se
     Max Per Lars
     Lundmark
     1993/03/27
     94.191.152.54
     
      S1a1BWkaa
      d2d8bb54-3e85-4401-bd6c-f7fff58cd44c
      true
      2024-03-01T09:30:55.625Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/BJwqrZkap
       Max Per Lars
       Lundmark
       max.lundmark@intermail.com
       199303271515
       1993/03/27
       94.191.152.54
     
    
     199303271515
     2024-03-01T09:30:55.625Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/BJwqrZkap
     Max Per Lars
     Lundmark
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T09:46:40.857Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SyUKSbyTT
     sms
     1709286400835
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Jonas
      Gyllenspetz
      +46736612805
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SyUKSbyTT
     Jonas
     Gyllenspetz
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T09:46:43.071Z
    SyUKSbyTT
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      213.64.96.60
      2024-03-01T09:46:43.053Z
    
     SyUKSbyTT
     2024-03-01T09:46:43.053Z
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SyUKSbyTT
     /envelopes/H1JS4-1aT
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SyUKSbyTT
     Jonas
     Gyllenspetz
     213.64.96.60
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T09:47:12.554Z
    S1a1BWkaa.647ef83e-b0e5-44d6-badb-1c9a111de89c
    
     S1a1BWkaa.647ef83e-b0e5-44d6-badb-1c9a111de89c
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.647ef83e-b0e5-44d6-badb-1c9a111de89c
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SyUKSbyTT
      JONAS
      GYLLENSPETZ
      1976/03/15
      197603154092
    
     signed
     bankid-se
     JONAS
     GYLLENSPETZ
     1976/03/15
     213.64.96.60
     
      S1a1BWkaa
      cbcfc31f-e8e9-40cf-b635-77bde1f9f158
      true
      2024-03-01T09:47:12.181Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SyUKSbyTT
       JONAS
       GYLLENSPETZ
       jonas.gyllenspetz@gmail.com
       197603154092
       1976/03/15
       213.64.96.60
     
    
     197603154092
     2024-03-01T09:47:12.181Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/SyUKSbyTT
     JONAS
     GYLLENSPETZ
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T10:42:57.554Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     sms
     1709289777534
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Johanna
      Ingvaldson Söderstjerna
      +46709276671
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     Johanna
     Ingvaldson Söderstjerna
   
  
   
    notification.sent
    2024-03-01T11:16:33.878Z
    rkgqztE1Ta
    
     rkgqztE1Ta
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT/notifications/rkgqztE1Ta
     Dokument att signera
     johanna.ingvaldson@rfsisu.se
     2024-03-01T11:16:33.746Z
     0110018df9baed71-8f97f055-91cc-4326-9de9-ae3a00eb4710-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T11:29:13.712Z
    S1a1BWkaa.d15ddfa4-b58c-41af-8631-f028a5ba7980
    
     S1a1BWkaa.d15ddfa4-b58c-41af-8631-f028a5ba7980
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.d15ddfa4-b58c-41af-8631-f028a5ba7980
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
      JOHANNA
      INGVALDSSON
      1974/09/24
      197409243925
    
     signed
     bankid-se
     JOHANNA
     INGVALDSSON
     1974/09/24
     83.185.92.61
     
      S1a1BWkaa
      811106f4-0a08-4677-811b-7eda39537804
      true
      2024-03-01T11:29:13.305Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
       JOHANNA
       INGVALDSSON
       johanna.ingvaldson@rfsisu.se
       197409243925
       1974/09/24
       83.185.92.61
     
    
     197409243925
     2024-03-01T11:29:13.305Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/B1xlUrbkpT
     JOHANNA
     INGVALDSSON
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T11:46:02.065Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk6ArWJa6
     sms
     1709293562029
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Peter
      Cederblad
      +46702434306
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk6ArWJa6
     Peter
     Cederblad
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T11:46:03.879Z
    Sk6ArWJa6
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      2.249.184.214
      2024-03-01T11:46:03.832Z
    
     Sk6ArWJa6
     2024-03-01T11:46:03.832Z
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk6ArWJa6
     /envelopes/H1JS4-1aT
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk6ArWJa6
     Peter
     Cederblad
     2.249.184.214
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T11:47:15.547Z
    S1a1BWkaa.06e78628-b229-4ae1-b96c-130bc38d26c9
    
     S1a1BWkaa.06e78628-b229-4ae1-b96c-130bc38d26c9
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.06e78628-b229-4ae1-b96c-130bc38d26c9
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk6ArWJa6
      PETER
      CEDERBLAD
      1976/06/01
      197606013519
    
     signed
     bankid-se
     PETER
     CEDERBLAD
     1976/06/01
     2.249.184.214
     
      S1a1BWkaa
      f2c9f2fb-1346-4e62-a648-d54b5d8a7a14
      true
      2024-03-01T11:47:15.250Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk6ArWJa6
       PETER
       CEDERBLAD
       peter.cederblad@kpmg.se
       197606013519
       1976/06/01
       2.249.184.214
     
    
     197606013519
     2024-03-01T11:47:15.250Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/Sk6ArWJa6
     PETER
     CEDERBLAD
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-03-01T13:27:09.064Z
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/HJ_d8WyTp
     sms
     1709299628993
     /envelopes/H1JS4-1aT
     
      Mats
      Rosengren
      +46731586806
    
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/HJ_d8WyTp
     Mats
     Rosengren
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-03-01T13:27:16.558Z
    HJ_d8WyTp
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.99.150
      2024-03-01T13:27:16.510Z
    
     HJ_d8WyTp
     2024-03-01T13:27:16.510Z
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/HJ_d8WyTp
     /envelopes/H1JS4-1aT
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/HJ_d8WyTp
     Mats
     Rosengren
     94.234.99.150
   
  
   
    signature.created
    2024-03-01T13:28:34.766Z
    S1a1BWkaa.c5e07915-3100-4e80-9461-9cba32b820d1
    
     S1a1BWkaa.c5e07915-3100-4e80-9461-9cba32b820d1
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa/signatures/S1a1BWkaa.c5e07915-3100-4e80-9461-9cba32b820d1
     /envelopes/H1JS4-1aT/documents/S1a1BWkaa
     
      /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/HJ_d8WyTp
      Mats Åke
      Rosengren
      1966/09/08
      196609083933
    
     signed
     bankid-se
     Mats Åke
     Rosengren
     1966/09/08
     94.234.99.150
     
      S1a1BWkaa
      59c82778-fa26-497e-9380-28679542b96d
      true
      2024-03-01T13:28:34.359Z
      
      
       /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/HJ_d8WyTp
       Mats Åke
       Rosengren
       mats.a.rosengren66@gmail.com
       196609083933
       1966/09/08
       94.234.99.150
     
    
     196609083933
     2024-03-01T13:28:34.359Z
   
    
     /envelopes/H1JS4-1aT/recipients/HJ_d8WyTp
     Mats Åke
     Rosengren
   
  
 
  643496




